
平成 27年 3月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

ダイニング＆バーエージュ料金一部変更について（お知らせ） 

 

 謹啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、 

ダイニング＆バー「エージュ」をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 近年、食材の価格高騰を受け、ダイニング＆バーエージュで使用する各種食

材価格も度重なる値上げがございました。また、前回の消費税増税の際も価格

を据え置きさせていただいておりました。弊社におきましても、その都度、 

諸経費の削減をはじめとする企業努力に努めて参りましたが、誠に申し訳 

ございませんが、平成 27年 4月 1日よりメニュー価格の改訂をさせて 

いただきたくことをお知らせいたします。 

 皆様方には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、メニューも一新し、合わせて 

サービスの向上により一層努力致す所在でございます。今後ともご愛顧頂け 

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

1. メニュー価格改訂日：平成 27年 4月 1日（水） 

2. 対象メニュー：①プリフィクスディナー 

・海 LA MER 4,000円⇒4,500円 

・森 FORET 5,500円⇒6,000円 

・空 LE CIEL 7,500円⇒8,000円 

・木かげ OMBRAGE 9,000円⇒廃止 

         ②アニバーサリープラン 

   ・お二人様 20,000 円⇒お二人様 25,000 円 

 

以上 

 

 

リーガロイヤルグラン沖縄 

総支配人 冨澤 秀敏 


